
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

с. Падовка муниципального района Пестравский Самарской 

области  
___________________________________________________________________________                       
446173 с. Падовка  
ул. Школьная,1  

8 (846) 74-35-7-95  
Номер документа Дата составления 

73/10 -о/д 02.09.2024 г. 

 

                                                                             ПРИКАЗ 

 
 «О предоставлении одноразового бесплатного 

 горячего питания школьников 5-11 классов» 

 

На основании распоряжения МО и Н СО от 11.10 2022 года № 981-р «Об 

организации одноразового бесплатного горячего питания для детей, один из родителей 

(законных представителей), которых мобилизован, в соответствии с Указом Президента 

РФ от 21.09.2022 г.№ 647 «Об объявлении частичной мобилизации в РФ», обучающимся в 

5-11 классах государственных образовательных учреждений СО, реализующих основные  

образовательные программы основного общего и среднего общего образования» 

 

Приказываю: 

 

1.Организовать для обучающейся 9 класса Хлевановой Карины Александровны, 08.06.2009 

года  рождения, ежедневное горячее питание (завтрак) с 02.09.2024 года и освободить ее от 

оплаты с этой же даты. 

Основание: 

 Отец -  Хлеванов Александр содействует в выполнении задач, возложенных на 

Вооруженные Силы РФ по контракту (доброволец). 

 

2. Организовать для обучающегося 9 класса Мельникова Богдана Александровича, 16.06.2009 
года  рождения, ежедневное горячее питание (завтрак) с 02.09.2024 года и освободить его от 

оплаты с этой же даты. 

Основание: 

 Отчим – Мельников Александр Викторович содействует в выполнении задач, 

возложенных на Вооруженные Силы РФ по контракту (доброволец). 

 

 

 

Директор ГБОУ 
                     СОШ  с. Падовка                                                                             В.Е. Железникова 

 
С приказом ознакомлены: 
 

 
 


		2024-09-19T21:19:07+0400
	00d52eca477c79e314
	Железникова В_Е_




